
Contacto tutores:

Más información i

Xoana Barros: xbarros@fundacio-puigvert.es

Sílvia Benito: sbenito@fundacio-puigvert.es

Mónica Furlano: mfurlano@fundacio-puigvert.es

Contacto residentes:

Hans Kevin Pasache (R4): hkpasache@fundacio-puigvert.es

Andrea Basantes (R4): acbasantes@fundacio-puigvert.es

Director del Servicio de Nefrología: Lluís Guirado (lguirado@fundacio-puigvert.es)

Contacto Comisión de Docencia: 
comdocencia@fundacio-Puigvert.es


